
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 89/1/2022

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 27 stycznia 2022 r.

w  sprawie  powołania  komisji  konkursowej  do  spraw  oceny  ofert  złożonych
przez  osoby  fizyczne  i  osoby  prawne  prowadzące  przedszkola  niepubliczne
na terenie miasta Lublin, wpisane do ewidencji szkół i placówek niepublicznych
prowadzonej przez miasto Lublin na realizację zadania publicznego z zakresu
wychowania przedszkolnego

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2, art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca
1990 r.  o  samorządzie  gminnym (Dz.  U.  z  2021 r.  poz.  1372 i  1834),  w związku
z  art.  22  ust.  1  ustawy  z  dnia  27  października  2017  r.  o  finansowaniu  zadań
oświatowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1930 i 2445), uchwałą nr 784/XXIV/2020 Rady
Miasta Lublin z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie określenia regulaminu otwartego
konkursu  ofert  na  realizację  zadania  publicznego  z  zakresu  wychowania
przedszkolnego  oraz  kryteriów wyboru  ofert  (Dz.  Urz.  Woj.  Lubelskiego  z  2020  r.
poz.  6991)  oraz  §  22  ust.  1  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr  32/12/2018  Prezydenta  Miasta  Lublin
z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Miasta Lublin (j.t.  Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 29 października
2021 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuję  komisję  konkursową  do  spraw  oceny  ofert  złożonych  przez  osoby
fizyczne  i  osoby  prawne  prowadzące  przedszkola  niepubliczne  na  terenie  miasta
Lublin,  wpisane  do  ewidencji  szkół  i  placówek  niepublicznych  prowadzonej  przez
miasto  Lublin  na  realizację  zadania  publicznego  z  zakresu  wychowania
przedszkolnego, zwaną dalej „komisją”, w następującym składzie:

1) Mirosław  Jarosiński  –  Zastępca  Dyrektora  Wydziału  Oświaty
i Wychowania Urzędu Miasta Lublin – Przewodniczący komisji;

2) Agnieszka  Adamska-Bednarz  –  kierownik  referatu  ds.  organizacji  pracy
przedszkoli, szkół i placówek w Wydziale Oświaty i Wychowania Urzędu Miasta
Lublin – Zastępca Przewodniczącego komisji;

3) dr Tomasz Łubiarz – kierownik referatu ds. dotacji dla jednostek systemu oświaty
prowadzonych  przez  podmioty  inne  niż  miasto  Lublin  w  Wydziale  Oświaty
i Wychowania Urzędu Miasta Lublin – członek komisji;

4) Joanna  Bednarska-Syska  –  główny  specjalista  w  Wydziale  Oświaty
i Wychowania Urzędu Miasta Lublin – członek komisji.

Nr dokumentu Mdok: 8568/01/2022 strona 1 z 2
OW-OP-III.4424.88.2021



Prezydent Miasta Lublin

§ 2

Rozstrzygnięcie  ostateczne  w  sprawie  wyboru  oferty  i  udzieleniu  dotacji
podejmuje Prezydent Miasta Lublin uwzględniając wysokość środków zaplanowanych
na realizację zadania w uchwale budżetowej.

§ 3

Komisja  działa  w  oparciu  o  Regulamin  pracy  określony  w  załączniku
do zarządzenia.

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Oświaty i Wychowania
Urzędu Miasta Lublin.

§ 5

Nadzór  nad  realizacją  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Departamentu
Oświaty i Wychowania.

§ 6

Traci moc zarządzenie nr 44/1/2022 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 18 stycznia
2022 r.  w sprawie powołania komisji  konkursowej  do spraw oceny ofert  złożonych
przez osoby fizyczne i osoby prawne prowadzące przedszkola niepubliczne na terenie
miasta  Lublin,  wpisane do ewidencji  szkół  i  placówek niepublicznych prowadzonej
przez  miasto  Lublin  na  realizację  zadania  publicznego  z  zakresu  wychowania
przedszkolnego.

§ 7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                               Prezydent Miasta Lublin

                                                                  (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 8568/01/2022
OW-OP-III.4424.88.2021

http://www.bip.lublin.eu/

	1) Mirosław Jarosiński – Zastępca Dyrektora Wydziału Oświaty i Wychowania Urzędu Miasta Lublin – Przewodniczący komisji;
	2) Agnieszka Adamska-Bednarz – kierownik referatu ds. organizacji pracy przedszkoli, szkół i placówek w Wydziale Oświaty i Wychowania Urzędu Miasta Lublin – Zastępca Przewodniczącego komisji;
	3) dr Tomasz Łubiarz – kierownik referatu ds. dotacji dla jednostek systemu oświaty prowadzonych przez podmioty inne niż miasto Lublin w Wydziale Oświaty i Wychowania Urzędu Miasta Lublin – członek komisji;
	4) Joanna Bednarska-Syska – główny specjalista w Wydziale Oświaty i Wychowania Urzędu Miasta Lublin – członek komisji.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

